
riá.685. 

Smartviale SMART $ 
Av. João 

.51.. 915, J 

SOLUÇÕES INTEUGENTES 
Nara de 

PREGÃO ELETRÔNICO N°05.10.01.22 - PERP 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM — CE 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA O GERENCLAMENTO DO 
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS, POR MEIO DE CARTÃO MICRO PROCESSADO (COM CHIP OU MAGNÉTICO). PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE OUIXERAMOBIM/CE. 

A DE PRE OS 
DADOS DA EMPRESA 

RAZÃO SOCIAL: SMART SERVIÇOS LTDA 
CNP..1: 236857340001-57 INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO 
ENDEREÇO: AVENIDA GOVERNADOR JOÃO DURVAL CARNEIRO, 3665— EDIFÍCIO MULTIPLACE 
— SALA 915 -SÃO JOÃO FEIRA DE SANTANA— BANIA 
TELEFONE: (75) 3022-5588 FAX: EMAIL: contatoesmartvale.com.br 

BANCO (NOME/N°): Brasil 001 AGENCIA N°: 4494-6 CONTA CORRENTE N°: 14905-5 

Prezados Senhores, 
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as Informações previstas no edital e seus anexos. 
Formação do Preço: 

ITEM DESCRIÇÃO . 
VALOR 

ESTIMATIVO (R$) 

4 
I 

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL 510 E 

ETANOL) 

R$ 13.430.985.00 

GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR MEIO DE CARTÃO 
MAGNÉTICO MICRO PROCESSADO (COM CHIP ou MAGNÉTICO) PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE 

R$ -740.047.27 (-5.61%) 

OUIXERÁMOBIM (TAXA DE ADMINISTRAÇÃO) 

VALOR TOTAL DE REFERENCIA 
Ri 11690.937,73

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 12.690.937,73 (Doze milhões seiscentos e noventa mil novecentos e tri ta 
e sete reais e setenta e três centavos) 
O Prazo e Forma de entrega será em conformidade com o Edital 
A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias da abertura das propostas 
O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas 
que possam incidir sobre fornecimento licitado, Inclusive a margem de lucro. 
O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no anexo I 

- DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO 
NOME: WELLINGTON THIAGO DA SILVA GOMES 
RG: 08.812.128-30 ÓRGÃO EXPEDIDOR: SSP CPF: 835.010.025-72 

ENDEREÇO: RUA NETUNO, 552, JARDIM ACÁCIA CIDADE: FEIRA DE SANTANA CEP: 44051335 
NATURALIDADE: BRASILEIRO CARGO: EMPRESÁRIO 
BANCO (NOME/N°): Brasil 001 AGENCIA N°: 4494-6 CONTA CORRENTE N°: 14905-5 

(às 
Feira de Santana/BA , 25 de Maio de 2022 

1Ps Sfrt4 
SMART SERVICOS LTDA 

23.685.734/0001-57 

\IF\ 

Wellington Thiago da Silva Gomes 
RG: 08.812.128-30/CPF: 835.010.025-72 

SMART SERVIÇOS LTDA 
Avenida Governador João Durval Carneiro, 3665— Edifício Multiplace — Sala 915 -São João - Feira de 

Santana — Bahia — CEP 44.051-900- CNPJ 23.685.734/0001-57 — TEL (75) 3022-5588 


